МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ) «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Протокол
№ 2 от 24.01.2014.
Постоянно действующий семинар учителей предметников
ОУ Орехово-Зуевского муниципального района
«Педагогическое новаторство – путь к совершенству»
Наименование мероприятия: семинар

Тема семинара: «Создание персонального сайта учителя»

Место проведения: МБУ ДПО «УМЦ»
Дата проведения: 24.01.2014 года в 10.00
Секретарь: Ананенко Е.М., методист МБУ ДПО «УМЦ»
Присутствовали:
1. Борискова Наталья Ивановна, информатики и технологии МАОУ «Демиховский лицей»;
2. Рыжова Екатерина Андреевна, учитель английского языка МБОУ «Кабановская СОШ»;
3. Салтыкова Виктория Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Щетиновская СОШ»;
4. Митькова Елена Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «Соболевская СОШ»;

5. Мошкина Наталья Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»;

6. Соколова Ирина Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Дрезненская СОШ №1»;

7. Смирнова Татьяна Александровна, учитель начальных классов МБОУ «Заволенская ООШ»;

8. Шикина Марина Михайловна, учитель информатики МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»;
9. Павлова Наталья Николаевна, учитель английского языка МАОУ «Куровская гимназия»;

10. Мацкевич Елена Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

Заслушали и обсудили следующие вопросы:

1) Мастер-класс «Создание персонального сайта учителя»
Борискова Н.И., учитель технологии и информатики МАОУ «Демиховский лицей»
2) Обсуждение, обмен мнениями
Постановили:
1. Выдать сертификат учителю технологии и информатики МАОУ «Демиховский лицей»  Борисковой Н.И., за проведение мастер-класса.
2. Предоставленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района: coozr1.narod.ru→отдел ОНМО→материалы семинаров.
3. Выдать сертификат учителю технологии и информатики МАОУ «Демиховский лицей»  Борисковой Н.И., свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района.